
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ        ΕΕ02106042020 
ΔΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 

Συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής της Κ.Ε.Δ.Ε. 
της 6ης Απριλίου 2020 

 
Στην Αθήνα σήμερα, 6 Απριλίου 2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, συνήλθε, κατά 
τα προβλεπόμενα στις από 11 Μαρτίου 2020 (Α’ 55) και 14 Μαρτίου 2020 (Α’ 64) 
Πράξεις Νομοθετικού Περιεχομένου, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, τις, σε 
εφαρμογή αυτών, εγκυκλίους και τον Κανονισμό Λειτουργίας του Δ.Σ. της ΚΕΔΕ, σε 
συνεδρίαση, διά τηλεδιάσκεψης, η Εκτελεστική Επιτροπή της Κ.Ε.Δ.Ε., ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Δημητρίου Παπαστεργίου, Δημάρχου Τρικκαίων και 
υπό την προεδρία του. 

Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν οι κ.κ.: Κυρίζογλου Λάζαρος - Α΄ Αντιπρόεδρος –
Δήμαρχος Αμπελοκήπων-Μενεμένης, Κάρναβος Δημήτρης – Β’ Αντιπρόεδρος ΚΕΔΕ 
–Δήμαρχος Καλλιθέας, Καφαντάρης Δημήτρης – Γενικός Γραμματέας ΚΕΔΕ – 
Δημοτικός Σύμβουλος Πύλου-Νέστορος, Αποστολόπουλος Ηλίας – Δήμαρχος 
Παπάγου-Χολαργού, Ιωακειμίδης Γεώργιος – Δήμαρχος Νίκαιας-Αγ.Ι.Ρέντη, 
Καλογιάννης Απόστολος – Δήμαρχος Λαρισαίων, Λυμπέρης Ιωάννης – Δήμαρχος 
Ήλιδας, Μελετίου Νικόλαος – Δήμαρχος Ασπροπύργου, Μπαρμπάκος Ευάγγελος – 
Δημοτικός Σύμβουλος Καλλιθέας, Τσιαντής Δημήτρης – Δημοτικός Σύμβουλος Λίμνης 
Πλαστήρα. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία του Σώματος και γενομένης συζητήσεως, πάρθηκε η 
παρακάτω απόφαση: 

........................................................................................................................................ 

Απόφαση 21η 

ΘΕΜΑ: Επιστολή – Διαμαρτυρία του Δήμου Παύλου Μελά κατά της καύσης 
απορριμμάτων. 

 

 

 

 

Η Εκτελεστική Επιτροπή της ΚΕΔΕ έλαβε γνώση του από 6/4/2020 εγγράφου 
του Δημάρχου Παύλου Μελά, κ. Δημήτριου Δεμουρτζίδη, σχετικά με την απόφαση του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας να δρομολογήσει τη χρήση δευτερογενών 
καυσίμων υπό τη μορφή RDS-SRF, στην τσιμεντοβιομηχανία «ΤΙΤΑΝ», που εδρεύει 
στην περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Ευκαρπίας του Δήμου Παύλου Μελά, για την 
καύση απορριμμάτων. 

Στη συνέχεια επισημαίνει ότι, ο ρόλος των ορυκτών καυσίμων στο ενεργειακό 
μέλλον πρέπει να είναι μειωμένος εξαιτίας της ατμοσφαιρικής ρύπανσης που 
επιφέρουν. Η επιλογή όμως του RDF-SRF ως καύσιμη ύλη, δεν προσθέτει προς 
αυτήν την κατεύθυνση, καθώς μελέτες που έχουν εκπονηθεί διαχρονικά, σε διεθνές 
επίπεδο, έχουν καταλήξει στο συμπέρασμα ότι από τις μονάδες αποτέφρωσης 
απορριμμάτων και ειδικότερα από την καύση RDF-SRF, εκπέμπονται στην 
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ατμόσφαιρα αέριοι ρύποι, αιωρούμενη τέφρα, τοξικά μέταλλα κ.ά. που αλλοιώνουν 
σημαντικά την ποιότητα του αέρα.  

Τέλος, τονίζει ότι με ομόφωνη απόφασή του, το Δημοτικό Συμβούλιο του 
Δήμου Παύλου Μελά είπε όχι στο ενδεχόμενο καύσης απορριμματογενών αποβλήτων 
και εναλλακτικών καυσίμων στο ΤΙΤΑΝ και σε οποιαδήποτε άλλη μονάδα καύσης και 
ζητά την στήριξη της ΚΕΔΕ στο αίτημα του Δήμου να ανασταλεί η απόφαση του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και να τεθεί το ζήτημα της καύσης 
απορριμμάτων σε δημόσια διαβούλευση, με συμμετέχοντες επιστημονικούς φορείς, 
αιρετούς, συλλογικότητες και πολίτες. 

Κατόπιν των ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 
 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
 

Στηρίζει το αίτημα του Δήμου Παύλου Μελά για αναστολή της απόφασης του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας για την καύση απορριμμάτων στην 
τσιμετοβιομηχανία «ΤΙΤΑΝ», προκειμένου να τεθεί το ζήτημα σε δημόσια 
διαβούλευση. 

..………………………………………………………………………………………….……… 

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο Πρόεδρος 

Δημήτρης Παπαστεργίου 
Δήμαρχος Τρικκαίων 

 
              Ο Α΄ Αντιπρόεδρος                                                       Ο Β΄ Αντιπρόεδρος 

             Λάζαρος Κυρίζογλου                                                     Δημήτρης Κάρναβος 
Δήμαρχος Αμπελοκήπων-Μενεμένης                                        Δήμαρχος Καλλιθέας 
 

Ο Γενικός Γραμματέας 

Δημήτρης Καφαντάρης 
Δημοτικός Σύμβουλος Πύλου-Νέστορος 

 

Τα Μέλη 

Αποστολόπουλος Ηλίας – Δήμαρχος Παπάγου-Χολαργού, Ιωακειμίδης Γεώργιος –
Δήμαρχος Νίκαιας-Αγ.Ι.Ρέντη, Καλογιάννης Απόστολος – Δήμαρχος Λαρισαίων, 
Λυμπέρης Ιωάννης – Δήμαρχος Ήλιδας, Μελετίου Νικόλαος - Δήμαρχος 
Ασπροπύργου, Μπαρμπάκος Ευάγγελος – Δημοτικός Σύμβουλος Καλλιθέας, 
Τσιαντής Δημήτρης – Δημοτικός Σύμβουλος Λίμνης Πλαστήρα. 
 
 

Ο Γενικός Διευθυντής της ΚΕΔΕ 
 
 

Ιωάννης Καραγιάννης 



 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ        ΕΕ02206042020 
ΔΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 

Συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής της Κ.Ε.Δ.Ε. 
της 6ης Απριλίου 2020 

 
Στην Αθήνα σήμερα, 6 Απριλίου 2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, συνήλθε, κατά 
τα προβλεπόμενα στις από 11 Μαρτίου 2020 (Α’ 55) και 14 Μαρτίου 2020 (Α’ 64) 
Πράξεις Νομοθετικού Περιεχομένου, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, τις, σε 
εφαρμογή αυτών, εγκυκλίους και τον Κανονισμό Λειτουργίας του Δ.Σ. της ΚΕΔΕ, σε 
συνεδρίαση, διά τηλεδιάσκεψης, η Εκτελεστική Επιτροπή της Κ.Ε.Δ.Ε., ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Δημητρίου Παπαστεργίου, Δημάρχου Τρικκαίων και 
υπό την προεδρία του. 

Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν οι κ.κ.: Κυρίζογλου Λάζαρος - Α΄ Αντιπρόεδρος –
Δήμαρχος Αμπελοκήπων-Μενεμένης, Κάρναβος Δημήτρης – Β’ Αντιπρόεδρος ΚΕΔΕ 
–Δήμαρχος Καλλιθέας, Καφαντάρης Δημήτρης – Γενικός Γραμματέας ΚΕΔΕ – 
Δημοτικός Σύμβουλος Πύλου-Νέστορος, Αποστολόπουλος Ηλίας – Δήμαρχος 
Παπάγου-Χολαργού, Ιωακειμίδης Γεώργιος – Δήμαρχος Νίκαιας-Αγ.Ι.Ρέντη, 
Καλογιάννης Απόστολος – Δήμαρχος Λαρισαίων, Λυμπέρης Ιωάννης – Δήμαρχος 
Ήλιδας, Μελετίου Νικόλαος – Δήμαρχος Ασπροπύργου, Μπαρμπάκος Ευάγγελος – 
Δημοτικός Σύμβουλος Καλλιθέας, Τσιαντής Δημήτρης – Δημοτικός Σύμβουλος Λίμνης 
Πλαστήρα. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία του Σώματος και γενομένης συζητήσεως, πάρθηκε η 
παρακάτω απόφαση: 

........................................................................................................................................ 

Απόφαση 22η 

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης πρωτογενούς αιτήματος και σκοπιμότητας για τη 
διενέργεια ανάθεσης με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς 
δημοσίευση για την προμήθεια χειρουργικών μασκών και γαντιών για τις 
ανάγκες των Δήμων της χώρας - Αναμόρφωση Προϋπολογισμού και 
Ανάληψη Δαπάνη. 

 

 

 

 

Η Εκτελεστική Επιτροπή της ΚΕΔΕ λαμβάνοντας υπόψη: 

✓ την παρ.2 του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 

✓ το άρθρο 10 της Πράξης Νομοθετικού περιεχομένου ( ΦΕΚ Α΄55/11-03-2020) 

✓ την 18200/13-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ : 
6ΙΤΛ46ΜΤΛ6-ΘΒΨ) 

✓ το άρθρο 24 της Πράξης Νομοθετικού περιεχομένου ( ΦΕΚ Α΄64/14-03-2020) 
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Η Κ.Ε.Δ.Ε. διαπιστώνοντας ότι δεν υπάρχει επαρκής κάλυψη από μάσκες σε μεγάλο 
αριθμό υπαλλήλων που απασχολούνται σε πολύ κρίσιμες δράσεις όπως είναι το 
Πρόγραμμα Βοήθειας στο Σπίτι, Κέντρα Σίτισης και Φιλοξενίας απόρων και αστέγων, 
προμήθειες εδεσμάτων και φαρμακευτικού υλικού σε ευπαθείς ομάδες, σε άτομα 
τρίτης ηλικίας, σε δομές φιλοξενίας και ένταξης προσφύγων κλπ., λαμβάνοντας 
υπόψη τους καταστατικούς της σκοπούς όπως αυτοί διατυπώνονται στο άρθρο 1 
παρ. ια και ιγ του ΠΔ 75/2011, ως ισχύει, και ιδίως την υποστήριξη και τον 
συντονισμό δράσεων για την αναβάθμιση της θέσης και του ρόλου του 
προσωπικού των δήμων, την αποδοτικότερη λειτουργία των υπηρεσιακών 
μονάδων (παρ. ια) και την ανάληψη δράσεων που αποσκοπούν στη βελτίωση 
της ζωής των κατοίκων και τη κοινωνική συνοχή (παρ. ιγ), στα πλαίσια των 
ανωτέρω καταστατικών σκοπών και προς αντιμετώπιση και αποφυγή διάδοσης 
του νέου κορωνοϊού COVID – 19 και την προφύλαξη τόσο των 
απασχολουμένων όσο και των ευπαθών ομάδων, αποφασίζει να προμηθευτεί 
προστατευτικά είδη και ειδικότερα χειρουργικές μάσκες και γάντια, για τις ανάγκες των 
δήμων της χώρας στους οποίους θα διανεμηθούν για να χρησιμοποιηθούν για την 
προστασία των υπηρεσιακών μονάδων των Ο.Τ.Α. α’ βαθμού που 
απασχολούνται σε δομές και προγράμματα  όπως είναι το Πρόγραμμα Βοήθειας στο 
Σπίτι, Κέντρα Σίτισης και Φιλοξενίας απόρων και αστέγων, προμήθειες εδεσμάτων και 
φαρμακευτικού υλικού σε ευπαθείς ομάδες, σε άτομα τρίτης ηλικίας, σε δομές 
φιλοξενίας και ένταξης προσφύγων κλπ. 

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προτεινόμενων προστατευτικών υλικών, που η ΚΕΔΕ 
θα προμηθευτεί για τους παραπάνω σκοπούς είναι: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ - 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΤΙΜΗ Μονάδας * 

ΜΑΣΚΕΣ ΑΠΛΕΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ  
BFE >95% (Bacterial 
Filtration Efficiency)  
-Meltblown Fabric 

25g/㎡ 

 175*95mm  
- 3ply  
- Αποτελείται από 3 
στρώματα: Non-woven 
Fabric, Meltblown 
Fabric, Non-woven 
Fabric 

500.000 τεμάχια 0,65 € 

ΓΑΝΤΙΑ 
 

500.000  0,065 € 

*Στην τιμή δεν περιλαμβάνεται το ΦΠΑ 
 

Σύμφωνα με την παρ.2 του άρθρου 32 του Ν.4412/2016: «2.Η διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται 
για δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις 
κατωτέρω περιπτώσεις: […] γ) στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν 
λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την 
αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που 
προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με 
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διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την 
αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να 
απορρέουν από δική τους ευθύνη.» 

Στο άρθρο 10 της Πράξης Νομοθετικού περιεχομένου ( ΦΕΚ Α΄55/11-03-2020) 
Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 
κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του, ορίζονται τα 
εξής : 3. α. Κατά το διάστημα λήψης των μέτρων της παρ. 1, για προμήθειες υλικού 
και υπηρεσιών, συναφών με την αντιμετώπιση της κατεπείγουσας και απρόβλεπτης 
ανάγκης για τη λήψη μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19, οι 
Δήμοι και οι Περιφέρειες μπορούν να αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις 
προσφεύγοντας στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, κατά την περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν. 4412/2016 (Α’ 
147). 

β. Η κατά την περ. α’ ανάθεση δημοσίων συμβάσεων γίνεται με απόφαση της οικείας 
Οικονομικής Επιτροπής. Εάν δεν υπάρχει στον προϋπολογισμό πίστωση ή η 
υπάρχουσα δεν επαρκεί, με την ίδια απόφαση γίνεται δεσμευτική εισήγηση για 
την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, η οποία εγκρίνεται υποχρεωτικά από 
το οικείο δημοτικό ή περιφερειακό συμβούλιο, στην πρώτη μετά την ανάθεση 
συνεδρίασή του. Οι διατάξεις της παρούσας παραγράφου εφαρμόζονται 
αναλογικά και στα νομικά πρόσωπα των ΟΤΑ. 

Σύμφωνα μάλιστα με την 18200/13-03-2020 εξ.επείγον εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών (ΑΔΑ : 6ΙΤΛ46ΜΤΛ6-ΘΒΨ), που εκδόθηκε για να διευκρινίσει την 
παραπάνω ΠΝΠ, διευκρινίζεται ότι «…Με τις διατάξεις της παρ. 3β του άρθρου 10 της 
ΠΝΠ, παρέχεται η δυνατότητα ανάθεσης των δημοσίων συμβάσεων της παρ. 3α του 
ως άνω άρθρου, με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. Στην περίπτωση όπου 
στον προϋπολογισμό του φορέα δεν υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση σε οικείο ΚΑΕ ή 
η υπάρχουσα πίστωση δεν επαρκεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης, με την ίδια 
απόφαση ανάθεσης γίνεται δεσμευτική εισήγηση για αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού, η οποία εγκρίνεται υποχρεωτικά από το οικείο δημοτικό ή 
περιφερειακό συμβούλιο κατά την πρώτη μετά την ανάθεση συνεδρίαση αυτού. 
Υπογραμμίζεται ότι, κατά την ανωτέρω περίπτωση, η σχετική απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης θα εκδοθεί κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 4 του άρθρου 9 του 
π.δ.80/2016, σύμφωνα με τις οποίες «4. Για τις δαπάνες για τις οποίες από τη φύση 
τους δεν είναι δυνατή η τήρηση της διαδικασίας του άρθρου 4 του παρόντος 
(συναλλαγματικές διαφορές, εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων δαπάνες πολιτικής 
προστασίας, διοικητικής εκτέλεσης, ΔΙΑΣ κ.λπ.), αναλαμβάνεται υποχρέωση και 
δεσμεύεται η απαραίτητη πίστωση αμέσως μετά την παραλαβή του σχετικού 
λογαριασμού, της γνωστοποίησης της εκτελεστής, κατά τις κείμενες διατάξεις, 
δικαστικής απόφασης ή της σχετικής ειδοποίησης ή με την καθ’ οιονδήποτε τρόπο 
γνωστοποίηση του ύψους και του χρόνου εξόφλησής τους». Επισημαίνεται ότι, οι 
ανωτέρω προβλέψεις τυγχάνουν αναλογικής εφαρμογής και στα νομικά πρόσωπα 
των ΟΤΑ.  

Στο άρθρο 24 της Πράξης Νομοθετικού περιεχομένου ( ΦΕΚ Α΄64/14-03-2020) 
Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του 
κορωνοϊού COVID-19, στην παράγραφο 7. α. ορίζονται τα εξής: «Αποφάσεις ΟΤΑ 
α’ και β’ βαθμού που λαμβάνονται δυνάμει των παρ. 3 και 5 του άρθρου 10 της 
από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου και των παρ. 2, 3, 4 και 6 του 
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παρόντος άρθρου εφαρμόζονται αμέσως, κατά παρέκκλιση του άρθρου 225 του 
ν. 3852/2010 (Α’ 87).». 

Κατόπιν των ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 
 

 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 
 

 
Α)  Εγκρίνει τη σκοπιμότητα διενέργειας του διαγωνισμού για την προμήθεια με την 

διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση, κατά την περ. γ’ της παρ. 2 
του άρθρ. 32 ν. 4412/2016, για την προμήθεια χειρουργικών μασκών και γαντιών 
για τις ανάγκες των Δήμων της χώρας, προϋπολογισμού 357.500,00 € πλέον 
ΦΠΑ 6%, συνολικού ποσού 378.950,00 €.  

Β)  Εγκρίνει την αναμόρφωση του Προϋπολογισμού της ΚΕΔΕ οικονομικού έτους 
2020 με την ενίσχυση του κωδικού εξόδων 64.06.03 «Παροχή βοήθειας στους 
Δήμους για προστασία από τον COVID-19» με ποσό έως 400.000,00 €, με 
αντίστοιχη  μείωση του κωδικού 50.00.01. 

Γ)  Εγκρίνει τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους έως 400.000,00 € για την 
υλοποίηση της προμήθειας ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του ΚΑΕ: 64.06.03 «Παροχή βοήθειας στους Δήμους 
για προστασία από τον COVID-19» οικονομικού έτους 2020. 

Δ)  Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας και τους όρους της 
Διακήρυξης όπως έχει συνταχθεί.  

Ε)  Ορίζει τριμελή επιτροπή διαπραγμάτευσης, η οποία συγκροτείται από τους:  

✓ Λουκάκη Δέσποινα, Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια της ΚΕΔΕ 

✓ Καλφόπουλο Δημήτρη, στέλεχος Διεύθυνσης Επικοινωνίας και Διεθνών 
Σχέσεων της ΚΕΔΕ 

✓ Γιαννακοπούλου Μάρθα, στέλεχος Διεύθυνσης Τεκμηρίωσης, 
Πληροφορικής και Ανάπτυξης Φορέων της Τ.Α. της ΚΕΔΕ. 

..………………………………………………………………………………………….……… 

 
Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ο Πρόεδρος 

Δημήτρης Παπαστεργίου 
Δήμαρχος Τρικκαίων 

 
              Ο Α΄ Αντιπρόεδρος                                                       Ο Β΄ Αντιπρόεδρος 

             Λάζαρος Κυρίζογλου                                                     Δημήτρης Κάρναβος 
Δήμαρχος Αμπελοκήπων-Μενεμένης                                        Δήμαρχος Καλλιθέας 
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Ο Γενικός Γραμματέας 

Δημήτρης Καφαντάρης 
Δημοτικός Σύμβουλος Πύλου-Νέστορος 

 

Τα Μέλη 

Αποστολόπουλος Ηλίας – Δήμαρχος Παπάγου-Χολαργού, Ιωακειμίδης Γεώργιος –
Δήμαρχος Νίκαιας-Αγ.Ι.Ρέντη, Καλογιάννης Απόστολος – Δήμαρχος Λαρισαίων, 
Λυμπέρης Ιωάννης – Δήμαρχος Ήλιδας, Μελετίου Νικόλαος - Δήμαρχος 
Ασπροπύργου, Μπαρμπάκος Ευάγγελος – Δημοτικός Σύμβουλος Καλλιθέας, 
Τσιαντής Δημήτρης – Δημοτικός Σύμβουλος Λίμνης Πλαστήρα. 
 
 

Ο Γενικός Διευθυντής της ΚΕΔΕ 
 
 
 

Ιωάννης Καραγιάννης 

 


